

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้ที่ ๔ สายลำท่าโคง ตำบลมะม่วง
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าไกร ตำบลขมิ้น อำเภอดุสิตและ
จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓,๒๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๕ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ข้าง ละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๔	
เป็นเงิน	๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐	บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | | | |
|-------|--|-------|---|------|
| ๕.๑ | แบบสรุปผลการประมาณราคาเบื้องต้น (ปร.๕) | จำนวน | ๓ | แผ่น |
| ๕.๒ | แบบประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| - ๕.๓ | แบบรูปโครงการ | จำนวน | ๔ | แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----|---|---------------|
| ๒.๑ | นายภาคภูมิ ภูมิ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) | ประธานกรรมการ |
| ๒.๒ | นายอนันต์ พรหมโนภาส
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | กรรมการ |
| ๒.๓ | นายก่ำจืด สุ่ววัฒยากร
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะม่วง | กรรมการ |

9.6.
अथवा

शुभम २

สรุปผลการประมาณราคาเบื้องต้น(ปร.5)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลระเม็ง ตำบลระเม็ง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคา ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านลำท่าโจง

โดยการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 1,235 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,705 ตร.ม พร้อมลงหินคลุกโหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลระเม็ง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,492,918.75	1.3347	1,992,598.66	พร้อมคิดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,992,598.66	
	ขอคิดเพียง			1,990,000.00	

คิดราคาประเมินเพียง 1,990,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และ เห็นชอบกับราคาในแบบประมาณการนี้และให้อัดถือเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภาคภูมิ ภูมิ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ พรรณโนภาส)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำจัด สุวัฒน์วิทยากร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลระเม็ง

ประมาณราคา ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านลำท่าโง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลมะมิ่ง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะมิ่ง ตำบลมะมิ่ง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 1,235 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,705 ตร.ม พร้อมลงพิมพ์สรุปให้แล้วข้างล่าง 0.50 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรง		
	งานถนน (คสล.)							
1	งานปรับพื้นทางเดิม	3,705	ตร.ม.	-	-	1.65	6,113.25	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 280 กก./ตร.ม.	555.75	ลบ.ม.	1,640.19	911,535.59	306.00	1,081,595.09	
3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	185.25	ลบ.ม.	350.47	64,924.57	99.00	83,264.32	
4	งานเหล็กเสริม SR - 24 @ 19 มม.	0.51	ตัน	16,294.39	8,323.58	3,300.00	10,009.30	
5	เหล็กตะแกรงไวร์เมท # 6 มม. @ 0.30x0.30 ม.	3,705	ตร.ม.	36.00	133,380.00	5.00	151,905.00	
6	ตะปู	46.3125	กก.	23.36	1,081.86	-	1,081.86	
7	ไม้แบบ ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	84,474	ลบ.ฟ.	411.21	34,736.55	115.00	44,451.06	
8	ค่าจัดเตรียมคอนกรีตและหล่อค้ำยัน	366	เมตร	19.39	7,096.74	2.53	925.98	
10	งานเดินคูลูกเหล็ก	185.25	ลบ.ม.	374.77	69,426.14	-	69,426.14	
11	งานเดินผิวจราจร สีเทอโรโมพลาสติก (สีขาว)	247	ตร.ม.	150.00	37,050.00	-	37,050.00	กว้าง 0.10 ม.
				รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง			1,492,918.75	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสมัย บุญสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ ราคาที่ใช้ในการคำนวณกำหนดจากบัญชีค่าแรงงานและวัสดุราคากลาง จากพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์